РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ
Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	Тел.: (8555) 42-50-50, факс: 42-42-67. Е-mail: tuban.kama@tatar.ru, сайт: e-nizhnekamsk.ru

                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 548
	                                                  БОЕРЫК
17 апреля 2015 г.

Об организации перевозки жителей города на городское кладбище
в летний период 2015 года

В целях обеспечения перевозки горожан в летний период 2015 года на городское кладбище, обязываю:
1. Рекомендовать   ООО  «Нижнекамское  ПАТП»   (Иванов  Ю.Г.)   организовать перевозку населения по маршруту № 101 «Автовокзал – городское кладбище» каждую субботу в период с 18 апреля по 26 сентября 2015 года с 8.00 до 13.00 часов на условиях:
- не менее 2-х рейсов в день;
- стоимость проезда от пункта отправления до пункта назначения – 20 руб.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Т.Х.Камалетдинов